
ZVAP Shkolla qe ka perzgjedhur kandidati ID e Censuruar Profili Piket dosja
GRAMSH SHMB “Muharrem Zela”,Kukur. F80***12R Arsim Fillor (Pedagogjike) 30.5
GRAMSH Shkolla 9-vjeçare “Kadri Veliu”,Gribë H46***08F Matematikë fizikë 32.5
GRAMSH SHMB “Tahir Sadiku”,Lenie. J00***19K Matematikë fizikë 9
GRAMSH SHMB “Muharrem Zela”,Kukur. H55***039 Arsim fillor 33.5
BERAT E Mb Sh.Lakra H75***91F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35.5
BERAT Shkolla Otllak I65***83L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24
BERAT Shkolla Sh.Lakra I55***03J Matematikë 22.5
BERAT Sh Mb.Ajet Xhindole H96***99W Biologji 27
BERAT 9-vjecare 1 Maji H56***01F Matematikë 29.5
BELSH Shkolla"Ramadan Kasa" I36***64H Arsim Fillor 17.5
BELSH Shkolla"Ibrahim Daullja" I65***11D Arsimi Fillor 12
BELSH Shkolla "Isuf Dervishi" I85***09U Matematik-Fizik 19
BELSH SHMB"Hekuran Bezati" H95***13P Histori-Gjeografi 21
LIBRAZHD SHMB Gostime H 2***0 N Arsimi Fillor 34
LIBRAZHD 9-vjeçare "Genc Leka" H 8***5 P Arsimi Fillor 30
LIBRAZHD 9-vjeçare "Genc Leka" I 4***6 K Arsimi Fillor 26
LIBRAZHD 9-vjeçare "Isuf Gjura" I 5***0 H Arsimi Fillor 18.5
LIBRAZHD 9-vjeçare "Sabrije Qyra" K 1***5 V Matematikë 23.5
POGRADEC SHKOLLA QENDER SPECIALE *** Arsimi Fillor 25
POGRADEC SHKOLLA 9- VJECARE "SHAHIN KULLOLLI " G  H66***56T Arsimi Fillor 16.5
POGRADEC SHKOLLA 9-VJECARE "KOZMA BASHO" H05***52M Biologji-Kimi 35.5
POGRADEC SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " DESHMOR  E P  " V  I M  V  N  K  E P  *** Biologji-Kimi 26.5
POGRADEC GJIMNAZI "MUHARREM COLLAKU" *** Edukim Fizik 18.5
POGRADEC SHKOLLA 9-VJECARE  "SHAHIN KULLOLLI " G  *** Gjeografi 10
POGRADEC SHKOLLA 9-VJECARE "KOLI GUSHO" I35***79K Gjuhë Angleze 21.5
POGRADEC SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"DESHMORE  E P  " V  I M  V  N  K  I D  J50***30V Gjuhë Angleze 19
POGRADEC SHKOLLA 9-VJECARE "GJOK SHQIPTARI" *** Fizikë 36
POGRADEC SHKOLLA 9-VJECARE  "MUHAMER DHE ESAT M*** Matematikë-Fizikë 32
PEQIN 9- VJEÇARE BISHQEM G30***49S Matematikë - Fizikë 36.5
PEQIN 9- VJEÇARE "NAZMI KURTI" ÇENGELAJ I26***15W Histori -Gjeografi 25
PEQIN 9- VJEÇARE VASHAJ G96***15R Biologji - Kimi 22
KORÇË - PUS"Raqi Qirinxhi", Korçë H95***80O Gjuhë Frënge 26.1
KORÇË - PUSBulgarec G30***62P Arsimi Fillor 31



KORÇË - PUS"Mësonjëtorja e parë shqipe", Korçë H30***09M Edukim Fizik 32
CËRRIK Shkolla " RUSHAN QEVANI" I75***17V Arsimi Fillor 20
CËRRIK Shkolla " PREN MEMA" J25***06I Matematikë 27
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE BRADASHESH H50***79N Arsimi Fillor 33
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE SHUSHICË H45***11D Arsimi Fillor 31
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE GRIQAN LART, VARTËSE E G  P ËH50***11T Arsimi Fillor 18
ELBASAN SHKOLLA  9-VJEÇARE BALËZ H65***78O Arsimi Fillor 13
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE LUGAXHI J06***12K Arsimi Fillor 12.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE PAJUN H96***68L Arsimi Fillor 11
ELBASAN GJIMNAZI "DHASKAL TODRI" H91***84O Edukim Fizik 26.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE "SULË HARRI", ELBASANJ30***02R Edukim Fizik 13.5
ELBASAN SHKOLLA E MESME ARTISTIKE "ONUFRI"+ SH  9-V ÇA  "  F ËRJ35***80L Edukim Fizik 13
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE "BARDHYL POPA"+ SHK  9-V ÇA  "  GJ00***19K Edukim Fizik 12
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE "FEJZULLAH GURANJAK  S  9-V ÇA  "  HJ20***12I Edukim Fizik 12
ELBASAN GJIMNAZI "DHASKAL TODRI" I25***85Q Ekonomi 19.5
ELBASAN SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "LUIGJ GURG75***03D Gjuhë Angleze 38.5
ELBASAN SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "LUIGJ GURI35***52K Gjuhë Angleze 27.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE JAGODINË I21***14K Gjuhë Angleze 26
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE "FADIL GURMANI"+ SHK  9-V ÇA  "  PI05***94C Gjuhë Angleze 24.5
ELBASAN GJIMNAZI GJUHËSOR "MAHMUD E ALI CUNGUH85***63T Gjuhë Angleze 23.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE QEMAL HAXHIHASANI 1I55***74V Gjuhë Angleze 20
ELBASAN SHKOLLA E MESME E BASHKUAR LABINOT FU ËI35***82W Gjuhë Angleze 20
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE GRIQAN LART, VARTËSE E G  P ËJ06***14G Gjuhë Angleze 15.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE GJINAR I80***83K Gjuhë Angleze 14
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE MAMËL J05***95G Gjuhë Angleze 14
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE FUSHË BUALL J00***23V Gjuhë Angleze 10.5
ELBASAN GJIMNAZI "AHMET DAKLI"+ SHKOLLA 9-VJEÇA  "  GI01***65U Gjuhë Frënge 17
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE KATUND I RI G91***97M Matematikë 33
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE "ABDYL PARALLOI" G40***86I Matematikë 33
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE "SULË HARRI"+ GJIMNA  "  DH55***69M Matematikë 31.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE JAGODINË H66***14L Matematikë 26.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE 'JORGJI DILO" (TIK) H86***13Q Matematikë 26
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE "SULË HARRI"+ GJIMNA  "  DH40***12U Matematikë 25
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE JAGODINË I45***46G Matematikë 24.5



ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE 'JORGJI DILO" (TIK) I95***86D Matematikë 21.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE SHUSHICË I36***03E Matematikë 19
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE TREGAN H20***14O Matematikë 18.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE POLIS I VOGËL I95***22A Matematikë 15
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE "QEMAL HAXHIHASANI"I66***07P Matematikë 14.5
ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE LUGAXHI I90***15I Matematikë 11.5
MALIQ  Shkollën Vashtëmi H35***26Q Arsimi Fillor 35.5
MALIQ Shkollën "Dhimitraq Gjata" dhe "Neim Sertani" J25***69O Gjuhë Angleze 13
MALIQ Shkollën "Tafil Rexhepi" J10***30V Gjuhë Angleze 9
MALIQ Shkollën "Nevrus Vila" I90***24K Edukim Fizik 7.95
KOLONJË Gjimnazi "Petro Nini Luarasi" Erseke I36***01U Matematikë 24
KUÇOVË PRANON SHKOLLËN 9-VJEÇARE "28 NËNTORI"I05***51R ARSIM FILLOR 26.5
KUÇOVË PRANON SHKOLL9-VJEÇARE "28 NËNTORI" I55***02L MATEMATKË 24.5
KUÇOVË PRANON SHKOLLËN 9-VJEÇARE "GAQI KARAKI16***01W ANGLISHT 25
KUÇOVË PRANON SHKOLLËN E BASHKUAR "PERONDI"I35***55L GJUHË SHQIPE DHE LETËR26
DEVOLL Shkolla 9- vjeçare "Hasan Bitincka "Bitinckë G35***17O Arsimi Fillor 26.5
DEVOLL Shkolla 9- vjeçare "Myrteza Sala" ,Bilisht I65***19D Gjuhë Angleze 17
DEVOLL Kopshti  Çipan I25***00A Arsimi Parashkollor 14.5
DEVOLL SHMB "Jorgo Plaku"Hoçisht I65***29M Gjuhë Angleze 14
DEVOLL Shkolloa 9- vjeçare "Myrteza Sala",Bilisht H45***24H Arsimi Fillor 21.5
DEVOLL Shkolla 9- vjeçare "Nevruz Gjoza",Poloskë ( Çipan  v ës  )I95***41R Gjuhë Angleze 13.5
DEVOLL Shkolla 9- vjeçare "Banush Tarelli"Braçanj ( CU Kap ë v ësI05***16T Arsimi Fillor 15
URA VAJGU SHMB Syzes I35***28T Matematikë 24
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